

# הצעותיה של ועדת הכספים לדו"ח השנתי 17 של מבקר המדינה כפי שאושרו על ידי מליאת הכנסת

## 1. תקציב לשנת הכספים 1965/66 וביצועו (משרד האוצר)

(א) ועדת הכספים תמימת דעים עם הביקורת, שבשעת הכנת הצעת התקציב על משרד האוצר לכלול בה במפורט ולא בסעיפי הרזרבות — כל הוצאה שניתן לחזותה מראש.

(ב) ועדת הכספים חוזרת ותובעת מאת משרד האוצר, כי בקשות לשינויים בסעיפי התקציב וכן לשימוש בכספי הרזרבות הטעונות אישור הוועדה — יוגשו במועד מוקדם ככל האפשר ולא יידחו לקראת תום שנת הכספים.

(ג) משרד האוצר נדרש לפעול לתיקון הליקויים דלהלן בביצוע התקציב, עליהם הצביעה הביקורת גם בעבר, ולמנוע הישנותם בעתיד — הן במשרדים בהם נתגלו הליקויים והן במשרדים אחרים: הכנסה שלא נרשמה בחשבונית התקציבים; רישום הכנסות כפקדונות; הוצאות יתר; קיזוזים; זקיפות לסעיפי תקציב לא מתאימים; אי-זקיפות הוצאות לשנת הכספים המתאימה; אי רישום של הפחתות.

(ד) הוועדה חוזרת ומדגישה את הצורך בהחשת תחיקה פיננסית כוללת, במיוחד בנוגע לתקציב המדינה ונכסי המדינה. בעקבות הביקורת עמדה הוועדה על צורך זה מספר פעמים בעבר; אך חשיבות התחיקה הפיננסית גוברת עם התרחבות פעולותיה הפיננסיות של הממשלה. הוועדה חוזרת ומפנה תשומת לב הממשלה לכך ומצפה להגשת הצעות בתחום זה, בהקדם.

## 2. הנפקה של אגרות חוב (החשב הכללי)

ועדת הכספים מפנה תשומת לב משרד האוצר לצורך להקפיד על כך, שכספים המתקבלים תמורת הנפקת אגרות חוב על ידי מוסדות כספיים — במסגרת ההסכם שנחתם בין האוצר ל"חברת העובדים" — יופקדו באוצר, בשלמותם ומיד עם קבלתם, בהתאם להסכם.

לדעת הוועדה יש לבחון את הבעיות העקרוניות שהעלתה הביקורת בנושא זה, בכללן שאלת הנפקות המופנות לאותן מטרות שלהן נועדות גם הקצבות מכספי התקציב.

## 3. חשבונות הסוכנות היהודית לא"י בספרי האוצר (החשב הכללי)

ועדת הכספים מקבלת דעת הביקורת, כי את הפעולות הכספיות המורכבות בין הממשלה והסוכנות יש לבצע על סמך הסכמים מפורטים בכתב שיגדירו באופן ברור את החובות והזכויות של כל אחד מהצדדים, ועל פי נוהלים תקינים שיאפשרו בידוק הפעולות באופן נאות. הוועדה מביעה צערה על שהדבר לא בוצע עד כה ותובעת תיקונו בהקדם.

## 4. הפיקוח על מחסני הממשלה (החשב הכללי)

בעקבות הביקורת מציינת ועדת הכספים בדאגה, שפרט לשיפורים חלקיים — שכשלעצמם אינם מבוטלים — לא חלה התקדמות מספקת לגבי כלל ההסדרים שיש להנהיג בניהול

מחסני הממשלה, כדי למנוע הפסדים ניכרים במלאי המוחזק על ידי הממשלה. זאת, על אף סיכומי ועדת הכספים בנושא זה, שאושרו על ידי הכנסת, בעקבות הדו"ח השנתי מס' 13, ועל אף הממצאים שהעלו בדו"ח 15.

הסיבות למצב הנוכחי נעוצות, בין השאר, בכך שעדיין לא הוכהרו די הצורך הסמכויות ומידת האחריות של כל הגורמים המטפלים בניהול מחסנים.

משרד האוצר נדרש לתת דעתו לדברי הביקורת ולהורות על פעולה מידית לתיקון הליקויים בתחום זה. כן נדרש משרד האוצר לתת דעתו להמלצת הביקורת להטיל את האחריות, הן מבחינת רכישת הטובין והחזקתם התקינה והן מבחינת תיקון הליקויים, על המשרדים עצמם, המחזיקים במחסנים ועל הנהלתיהם; ואילו יחידת הפיקוח במשרד האוצר תתרכז בפיקוח עליון ועליה תוטל האחריות בתחום ההכוונה וההדרכה וקיום מעקב תמידי אחרי ביצוען של ההנחיות וההוראות.

#### 5. פיקוח על מוסדות חוץ (משרד הבריאות)

ועדת הכספים מציינת בדאגה דברי הביקורת על ליקויים חמורים הקיימים זה שנים בתחום האישפוז בבתי חולים פרטיים ובדרכי הפיקוח של משרד הבריאות עליהם.

משרד הבריאות נדרש לטפל בדחיפות בבעיה זו, להגביר ולייעל את הפיקוח על המוסדות ולנקוט באמצעים המתאימים במקרים הדרושים.

הוועדה מקבלת המלצת הביקורת בדבר הצורך, נוסף לצעדים הנוכחים, בעריכת סקר על בתי החולים הפרטיים ואפשרויות האשפוז בהם ועל המצב הקיים והדרכים לשיפורו. עם קבלת תוצאות הסקר — שיש לסיימו תוך 6 חודשים — יש לקבוע תכנית להעלאת רמתם של אותם מוסדות הזקוקים והראויים לכך ולמציאת פתרונות אלטרנטיביים לאלה שיש צורך בסגירתם.

#### 6. בתי ספר מוכרים שאינם רשמיים (משרד החינוך והתרבות)

ועדת הכספים מפנה תשומת לב משרד החינוך והתרבות לממצאי הביקורת, המצביעים על כך: שקביעת היקף התמיכה לבתי ספר מוכרים אינה מבוססת די הצורך; שניתנה תמיכה נוספת על ידי משרד האוצר בלי שמשרד החינוך והתרבות היה שותף להחלטה זו. מן הראוי שתמיכה, שאינה ניתנת בסכום גלובלי, תושתת על נתונים בדוקים.

הוועדה מצטרפת לדעת הביקורת כי על משרד החינוך והתרבות לדאוג לתנאי תברואה וביטחון נאותים במוסד חינוכי מכל סוג שהוא, ורושמת לפניה הודעת משרד החינוך והתרבות כי יקפיד להבא על כך בפתיחת בתי ספר מוכרים.

#### 7. המועצה לייצור ולשיווק כותנה בע"מ (משרד החקלאות)

(א) בעקבות ממצאי הביקורת מציינת ועדת הכספים את הליקויים במינהל הכספים של המועצה לייצור ולשיווק כותנה (סדרי מתן אשראי, השקעה בתיווך שטרות, חשבונות ודיווח כספי).

הוועדה רושמת לפניה את ההודעה, כי משרד החקלאות והמועצה לייצור ולשיווק כותנה פועלים לתיקון הליקויים עליהם הצביעה הביקורת; והיא תובעת השלמת התיקונים בהקדם. כן רושמת לפניה הוועדה את ההודעה שוויסות זרימת הכספים, שעליהם שולטת

המועצה, ייבדק תוך שיתוף פעולה עם שאר הגורמים האחראים לקביעת היקף המימון של המשק החקלאי — משרד האוצר ובנק ישראל.

(ב) הוועדה רואה צורך להפנות תשומת לב הממשלה לכך שחובה על משרדי הממשלה לדאוג שבכל חברה או גוף צבורי שהוקמו, או יוקמו, על ידם ייקבעו נהלים נאותים ומחייבים לטיפול במשק הכספים, כולל דרכי הבידוק.

#### 8. דמי הסכמה (משרד החקלאות — מינהל מקרקעי ישראל)

ועדת הכספים מציינת את הליקויים שהועלו על ידי הביקורת בתחום דמי הסכמה. הוועדה מצטרפת לדעת הביקורת ומחייבת קביעת גוהל מפורט לדמי ההסכמה על ידי מינהל מקרקעי ישראל, שיכלול הוראות בסוגיית הערכת הקרקע על כל צדדיה; הגחות ופטור; דרכי הטיפול בבקשות להעברת זכויות חכירה; דרכי פעולתה של ועדת הערר הציבורית.

הוועדה קובעת כי לנוהל שיאושר יש לתת פרסום רחב אשר יבטיח לציבור את האינפורמציה הדרושה, בנוסף להדרכה בתחום זה שעל עובדי המינהל לתת לחוכרים להגנת זכויותיהם.

הוועדה רושמת לפניה הודעת המינהל, כי בעקבות הביקורת ביקש המינהל מאגף שומת מקרקעין במשרד המשפטים לבחון כל מערכת הטיפול בהעברה של זכויות חכירה ובבחינת דמי הסכמה.

#### 9. דמי חכירה שנתיים בשיכונים (משרד החקלאות — מינהל מקרקעי ישראל)

ועדת הכספים מפנה תשומת לב שר החקלאות ומועצת מינהל מקרקעי ישראל לליקויים הניכרים שהועלו על ידי הביקורת בתחום קביעת דמי חכירה שנתיים בשיכונים, בהם — חוסר שיטה אחידה ונוהגים שונים בקביעת דמי חכירה.

הוועדה מצטרפת לדעת הביקורת ותובעת ממינהל מקרקעי ישראל לעבד נהלים מפורטים ודפוסי טיפול מגובשים ואחידים בשאלת דמי החכירה, הנוגעת למספר רב של תושבים.

#### 10. הטיפול בענייניהם של בדואים (משרד החקלאות — מינהל מקרקעי ישראל)

(א) ועדת הכספים מקבלת דעת הביקורת, כי חשיבות יישובם של הבדואים חייבה תיאום יעיל ומהיר בין הגורמים הרבים העוסקים בתכנית, על מנת לא לגרום עיכובים בהגשמתה.

כמו כן נראית לוועדה הדרושה, שהאחריות לפיקוח ולתיאום הביצוע תוטל במפורש על אחד הגורמים הפועלים בתחום זה.

(ב) בעקבות הביקורת נדרש מינהל מקרקעי ישראל לקבוע קווים מנחים בכל הנוגע להחכרת קרקע לבדואים בנגב, וכן להוציא נהלים בכתב לטיפול בענייני ההחכרה.

#### 11. הטיפול בהתחייבויות יצוא (משרד המסחר והתעשייה)

ועדת הכספים מציינת, שמשרד המסחר והתעשייה לא נתן דעתו במידה מספקת, במשך תקופה ארוכה, לטיפול בחובות שנוצרו מחמת אי-קיום התחייבויות הייצוא.

הוועדה מדגישה דברי הביקורת, כי העדר טיפול יעיל בגבייה פתח פתח למכירה בשוק המקומי של חומרי גלם ומוצרים שנועדו לייצוא; וכן כי הדחייה הממושכת בטיפול בחובות הקשחה על גבייתם. הליקויים אף גרמו הטרדה לייצואנים שהיו צריכים להוכיח שאמנם מילאו התחייבויותיהם.

הוועדה רושמת לפנייה הודעת משרד המסחר והתעשייה, כי ננקטו צעדים מתאימים להבטחת טיפול תקין ושיטתי בהתחייבויות היצוא.

#### 12. מרכז ההשקעות — מילוי תנאי יצוא (משרד המסחר והתעשייה)

ועדת הכספים רואה ליקוי בכך שמרכז ההשקעות לא קיים מעקב שיטתי ורצוף אחרי ביצוע תנאי היצוא, בהם הותנה מתן מעמד של "מפעל מאושר" למפעלים רבים.

הוועדה רושמת לפנייה, כי בעקבות הביקורת חודשו פעולות הוועדה לבדיקת מילוי תנאי יצוא.

#### 13. הסדרי אשראי בענף היהלומים (משרד המסחר והתעשייה)

ועדת הכספים מצטרפת לדעת הביקורת על הליקויים בסדרי הפיקוח על מתן אשראי בענף היהלומים. עם זאת, מציינת הוועדה את השיפור החלקי שחל בהסדרי האשראי ומפנה תשומת לב משרד המסחר והתעשייה, האוצר ובנק ישראל, לצורך בהסדרת הפיקוח על פעולות הגורמים השונים המטפלים בענף זה ובהגברתו, על מנת שההסדרים האמורים ישיגו מלוא מטרתם; ובמיוחד הגברת הפיקוח מצד בנק ישראל, באמצעות המפקח על הבנקים, ואגף הפיקוח במשרד האוצר.

#### 14. סיוע למפעל לייבוש ירקות (משרד המסחר והתעשייה)

(א) ועדת הכספים קובעת בצער, כי משרד המסחר והתעשייה סייע בהקמת המפעל לייבוש ירקות בלי שערך תחילה סקר על כדאיות הייבוש של ירקות; בלי שעשה תחשיבים מפורטים בדבר סיכוי הרווחיות של המפעל וכלי שהובטחה רציפות באספקת ירקות לייבוש. עוד מציינת הוועדה, כי אף דרכי הטיפול במפעל לאחר שנתגלו בעיות לגביו, לא היו יעילות ונמרצות כנדרש. הוועדה מצטרפת לדעת הביקורת, כי יש צורך להגיע בהקדם למסקנה מבוססת עד איזה גבול מוצדק להמשיך בתמיכה במפעל ואם המפעל יוכל לעמוד ברשות עצמו לפחות אחרי תקופה סבירה.

(ב) הוועדה מפנה תשומת לב הממשלה לצורך להקפיד על כך, כי מתן סיוע להקמת מפעלים יהיה מבוסס על בדיקה יסודית של סקרים ותחשיבים על כדאיות הייצור ועל בדיקה יסודית של סקרים ותחשיבים על כדאיות הייצור ועל סיכויי הרווחיות של המפעלים.

#### 15. רכישת מפעל לייצור סוכר (משרד המסחר והתעשייה)

ועדת הכספים רואה בחומרה את הליקויים עליהם מצביעה הביקורת בקשר לרכישת מפעל לייצור סוכר על ידי הממשלה, על מנת למזוג עם מפעל קיים. במיוחד רואה הוועדה פגם קשה בהבדלים הניכרים שנתגלו בין האומדנים של ההשקעה שהיתה דרושה להעברת הייצור של המפעל והתקנתו במפעל שני, לבין ההוצאה למעשה. הוועדה מצטרפת

לדעת הביקורת שהבדלים כה ניכרים מצביעים על ליקוי בהכנת נתונים שנועדו לשמש בסיס להחלטות.

16. רשות חסות הנוער (משרד הסעד)

ועדת הכספים קובעת, כי אין להשלים עם המצב המדאיג, המתואר על ידי הביקורת, בו משרד הסעד איננו ממלא אחר "צווי מעון" הניתנים על ידי בתי המשפט, מחמת חוסר מקום, ואינו דואג במידה מספקת לסדר טוב במעונות, לניהול הרישומים הדרושים ולתעסוקה של החוסים. על המשרד לתקן בהקדם את הליקויים עליהם מצביעה הביקורת.

17. שירות התעסוקה (משרד העבודה)

(א) ועדת הכספים רואה חשיבות בנקיטת צעדים לתיאום הפעולות בין שירות התעסוקה לאגף התעסוקה במשרד העבודה. הוועדה רושמת לפנייה את הפעולות שנגקטו בתחום זה, ופונה למבקר המדינה לבדוק מידת יעילותן של פעולות אלה.

(ב) הוועדה רושמת לפנייה את ההוראות שניתנו, על ידי שירות התעסוקה, בעקבות הביקורת, לתיקון הליקויים בשטח ויסות עובדים, רישום דורשי עבודה, קביעת התור, הנמקות בכתב במקרים של סטייה מהתור, דרכי הפיקוח על זיקת חובה של מעסיקים ללשכות, הפיקוח על הלשכות.

הוועדה מקבלת דעת הביקורת בדבר החשיבות הרבה הנודעת בתחום חלוקת עבודה, בדרך כלל וכמיוחדת בתקופת האבטלה — להקפדה על נהלים ורישומים תקינים להפעלת מבדק פנימי בשירות התעסוקה; הוועדה פונה למשרד העבודה לדאוג להפעלת המבדק הפנימי בהקדם.

18. התשלובת הכימית בערד (משרד הפיתוח)

ועדת הכספים רואה בחומרה רבה את השתלשלות העניינים, בשנים 1966 — 1964, בקשר להקמת התשלובת הכימית בערד מבחינת תכנון, קביעת יעדים מוגדרים, מחקרי ביצוע ושווקים, שאלות שותפות, מימון וכו'.

הוועדה בדעה, כי מהלך הדברים נגד לחלוטין את הסדר התקין בקבלת החלטות להקמת מפעלים ממשלתיים, במיוחד כשמדובר בהשקעת סכומים בהיקף כה ניכר.

חומרה מיוחדת, המאפיינת מהלך הדברים בכללותו, רואה הוועדה בחתימתו של הסכם למכירת תוצרת התשלובת עוד בטרם אישרה הממשלה אף את עצם הקמתה ובטרם סוכמו הדיונים באשר לתכנית עצמה.

הוועדה מפנה תשומת לב הממשלה לעובדות חמורות, אלה והיא מצפה כי הממשלה תנקוט בצעדים ובנהלים הדרושים שיימנעו הישנות מקרים דומים.

19. פיקוח על שירותי הכבאות (משרד הפנים)

ועדת הכספים קובעת בדאגה, כי עד היום טרם שופר המצב בתחנות הכבאות בארץ בכל הנוגע לכוח אדם ולהיקף הרכב והציוד, וכי כוח האדם והציוד קטנים במידה ניכרת מהתקן שנקבע להם. כן לא ננקטו הצעדים הדרושים לעידוד ההתנדבות לשירותי הכבאות.

הוועדה מציינת את הסכנות הנובעות מהמצב הקיים בשירותי הכבאות בארץ, כפי שבאו לידי גילוי בולט במקרה השריפה בבניין צי"ם בתל אביב.

הוועדה רואה הכרח בתיקון מידי ומהיר של המצב בשטח זה, וכן בתחום הפיקוח על שירותי הכבאות המוטל על משרד הפנים עצמו ובתחום האחריות המוטלת על הרשויות המקומיות.

## 20. בנייה באמצעות חברת שיכון ציבורית (משרד השיכון)

ועדת הכספים מציינת בחומרה ממצאי הביקורת בפרק הדן על בנייה באמצעות חברת שיכון ציבורית.

הוועדה קובעת שמשרד השיכון, בכצעו עבודות בהיקף גדול באמצעות חברת שיכון ציבורית, לא הקפיד על כללי מינהל חשובים המפורטים להלן, ועל ידי כך גמנע פיקוח נאות על סבירות המחירים והסדרי המימון עם החברה:

(א) קביעת המחיר — בעבודות הנמסרות לחברות שיכון ציבוריות — צריכה להיעשות על ידי מכרז; במקרים שאין מקום למכרו יש לקבוע את המחיר לפני מסירת העבודה, על יסוד תחשיבים מפורטים והשוואת מחיר עבודות דומות מבחינת ההיקף, המקום, הזמן ורמת הבנייה.

(ב) עם מסירת שטחים לבנייה על המשרד לציין אם השטח פותח על ידיו, ובאיוז מידה, ולחייב את החברות בסכומים המתאימים; להחיש גמר התחשבנות עם החברות; להקפיד על ביצוע התשלומים רק על סמך חשבוניות מאושרות.

## 21. רישוי נהגים וכלי רכב (משרד התחבורה)

ועדת הכספים מדגישה דברי הביקורת שהשינויים היסודיים הכרוכים במעבר לשיטות עבודה חדשות בסדרי רישוי נהגים וכלי רכב — החיוביים כשלעצמם — נעשו ללא פעולות הכנה מספיקות. עובדה זו גרמה לליקויים בביצוע פעולות המיכון, אף מנעה ניצול מירבי של האפשרויות הטמונות בו. חלק ניכר מהליקויים ניתן היה לחזות מראש ועל ידי כך למנוע אותם.

הוועדה מקבלת דעת הביקורת, כי בטרם יפעיל משרד התחבורה מחשב קבוע, עליו למלא, באופן קפדני, דרישותיה של ועדת האוטומציה, לקביעה מפורטת של מטרות הפעולה והיקפה בעתיד, תכנונה השיטתי והכשרת מומחים לניהולה.

הוועדה רושמת לפניה הודעת שר האוצר, כי ועדת האוטומציה העליונה לא תאשר רכישת מחשב בטרם יוכח כי אמנם מולאו התנאים שגדרשו על ידי הביקורת.

הוועדה מצטרפת לדעת הביקורת, שלהנהגת סדרי ארכיון מתקדמים יש חשיבות רבה מבחינת יעילות מינהלית, במיוחד לאור ההיקף הגדול של נושא זה בתחום רישוי נהגים וכלי רכב.

## 22. הפיקוח על ייצור חלקי חילוף למכוניות (משרד התחבורה)

ועדת הכספים קובעת בדאגה, שעל אף סיכומיה והצעותיה לדו"ח השנתי מס' 15, שאושרו על ידי הכנסת, לא חל שיפור של ממש בתחום הפיקוח על ייצור חלקי חילוף למכוניות: עדיין גדול יחסית מספר המפעלים המייצרים חלקי חילוף — בהם בטיחותיים — ללא

רשיון או ללא השגחת טיב על ידי מעבדה; חלה הרעה בהיקף ציוד לביקורת איכות במפעלים המייצרים חלקי חילוף; משרד התחבורה עצמו ויתר, ברוב המקרים, על דרישתו שמתן רשיון לייצור חלקי חילוף יותנה בקיום ציוד מתאים לביקורת איכות במפעלים, אף בטרם בוצעה התכנית להקמת מרכז ביקורת איכות; נמשכת הפצת מוצרים בסימון "בהשגחת מכון התקנים", אם כי החוק מכיר רק בתקן רשמי ובסימון המוצר בתו תקן.

משרד התחבורה נדרש לפעול ללא דיחוי לתיקון הליקויים שצוינו לעיל, שיש בהם משום סכנת נפשות וגם השלכה על רמת משק הרכב מייצור מקומי.

### 23. גיוס רכב מילואים (צבא הגנה לישראל)

ועדת הכספים רושמת לפנייה הודעת מערכת הבטחון, כי בעקבות הביקורת ננקטו צעדים, כולל פרסום הוראות ונהלים, לתיקון הליקויים עליהם הצביעה הביקורת בשטח גיוס רכב מילואים.

### 24. רשות השידור

ועדת הכספים מציינת את הליקויים, שהועלו על ידי הביקורת בשטחים הבאים של פעולות רשות השידור: הגדרת סמכויות בדבר תחומי פעולתה של הנהלת הרשות; הסדרים מינהליים הכוללים הנחיות מקיפות בכתב בתחומים השונים; הגדרת תפקידים וסמכויות וסדרי מינהל; הקמת יחידה לביקורת פנימית; הכנת דו"ח שיאפשר פיקוח על ניצול התקציב; כללים לבחירת משתתפים בתכניות; נהלים לגבי תכניות פומביות הנערכות מטעם גופים ציבוריים; הוראות נוהל בתחום הפיקוח על אמצעי ההפקה; שיטה תקינה של תשלומים לעובדים מקצועיים מבחוץ; הסדרים יעילים שיביאו לגבייה מסודרת ומלאה של אגרות הרדיו והטלביזיה.

הוועדה רושמת לפנייה הודעת הרשות, כי בעקבות הביקורת ננקטים על ידיה צעדים מתאימים לתיקון הליקויים ודורשת להחיש תיקונם של כל הליקויים ולהקפיד על ביצוע נאות של ההסדרים שייקבעו.

\*

25. הוועדה תדון בדו"ח שר האוצר על ביצוע סיכומיה והצעותיה לדין וחשבון השנתי מס' 16, ותדווח לכנסת על תוצאות דיוניה.

ועדת הכספים מעריכה הפעולה המתמידה והעקבית של אגף הפיקוח במשרד האוצר לתיקון הליקויים המועלים על ידי הביקורת.

26. ועדת הכספים מציינת את הישגי ביקורת המדינה, הרחבת תחומי פעולתה והעמקתה, כפי שבאו לידי ביטוי, הן בדו"ח השנתי מס' 17 והן ביתר הדו"חות שהוגשו לוועדה מאז הונח על שולחן הכנסת הדו"ח השנתי מס' 16.

כל דו"ח מוסיף להעמיק תודעת הביקורת בקרב הגופים המבוקרים, מעודד תיקון הליקויים לסוגיהם ומקדם את המטרה שלמענה עמלה הביקורת.

על כך ראויים מבקר המדינה וחבר עוזריו להערכה ולהוקרה — וזה שכרם.

# ביצוע הצעותיה של ועדת הכספים לדו"חות השנתיים

## של מבקר המדינה

כפי שאושרו על ידי מליאת הכנסת

בדין וחשבון זה כלולים ממצאי ביקורת הנוגעים לביצוע הצעותיה של ועדת הכספים, כפי שאושרו במליאת הכנסת, לדינים וחשבונות שנתיים קודמים של מבקר המדינה. נושאי ממצאים אלה, ההצעות שאליהן הם נוגעים, ומקומם בדין וחשבון שנתי זה הם כדלהלן:

### דו"ח שנתי 17

ענייני תקציב — עמ' 12.

ערביות המדינה — עמ' 70.

פיקוח על מוסדות חוץ — עמ' 189.

### דו"ח שנתי 16

ענייני תקציב — עמ' 460.

הפיקוח על טיב המזון — עמ' 190.

המועצות הדתיות — עמ' 218.

חיסכון במים — עמ' 290.

אגף המינהלה (משטרת ישראל) — עמ' 365.

שיכון ופיתוח לישראל בע"מ — עסקאות משותפות — עמ' 202.

שדות תעופה פנים ארציים — עמ' 479.

עבודות בנייה ביחידת סמך — עמ' 538.

שינוע מטענים בנמל חיפה — עמ' 623.

ממצאים בעלי משמעות עקרונית — עמ' 632.

### דו"ח שנתי 15

ערביות — עמ' 70.

אשראי ליבוא חומרי גלם — עמ' 154.

שירותי רפואה לבני המיעוטים — עמ' 187.

השירות למשפחה — עמ' 38.

ממצאים בעלי משמעות עקרונית — עמ' 652.

### דו"ח שנתי 14

ענייני תקציב — עמ' 508.

דו"ח על מאזן זכויותיה והתחייבויותיה של המדינה — עמ' 42.

חברות מעטים — עמ' 129.

ביצוע עבודות על ידי קבלנים — עמ' 113.